

B. Science Global ApS
Bavnevej 20, 6580 Vamdrup

Annual report
2022

Company reg. no. 37 58 88 65

This document has esignatur Agreement-ID: eaa02cqttnu250425990

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2023.

Bayram Kizil
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Notes

Company information

The company

B. Science Global ApS
Bavnevej 20
6580 Vamdrup

E mail bk@bscienceglobal.com

Company reg. no. 37 58 88 65

Established: 4 April 2016

Domicile: Vamdrup

Financial year: 1 January - 31 December
0th financial year

Board of directors

Søren Maarssø, Søndergyden 23, 6640 Lunderskov
Lars Rold Thorsen
Bayram Kizil, Nygade 11, Vamdrup

Managing Director

Bayram Kizil, Nygade 11, 6580 Vamdrup

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Management´s review

The principal activities of the company

The main activity of B, Science Global ApS is R&D, production and sales of Lab equipment with main focus on cold chain equipment.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -659.558 against DKK 723.071 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.268.952 against DKK -260.830 last year.

The management see the year´s resultat as unsatisfactory.

In 2022, the company has significantly less activity as a result of the international trade difficulties that have been a consequence of the war in Ukraine, rising inflation and a generally challenged transport and logistics market.

In addition, the aftermarket in 2022, after the phasing out of Covid 19, has been affected by an increase in the for market of used units, which has affected the demand for new units.

The company has spent 2022 on further development of its products with improved control units, optimization of emergency power supply and adaptation of the company's products to the DIN norm in vaccine storage.

The company expects a significantly better result in 2023 and recorded increasing order intake. A positive result is expected for the coming year.

B Science Global is ISO9001:2015 certified.

Financial resources

The company has lost equity and is covered by the Companies Act's rules on capital loss. The management estimates that the capital will be restored through future operations.

In 2022, the company's ownership has made credits available for the company's operations and given an unlimited letter of support for the liquidity needs in 2023.

Management´s review

Environmental issues

B Science Global believe that the responsibility for our environment is in our hands. As a manufacturer, we take many sustainable actions towards global health. Every decision made by B Science is an integrated way of thinking about the future.

B Science Global always try to contribute new actions to our environment. As one of our sustainable strategies, we have reduced carbon footprint emission through the whole supply chain.

B Science global supports the EU F-Gas regulation 517/2014 for refrigerant and has no products in the range with Global Warming Potential(GWP) over value of 20.

The mantra of B Science Global: What we change today, will be our legacy tomorrow.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-659.558	723.071
2 Staff costs	-306.615	-773.889
Amortisation and impairment of intangible assets	-267.514	-224.027
Other operating expenses	-8.918	-27.344
Operating profit	-1.242.605	-302.189
Other financial income	2.834	-1.314
3 Other financial expenses	-493.351	-148.964
Pre-tax net profit or loss	-1.733.122	-452.467
Tax on net profit or loss for the year	464.170	191.637
Net profit or loss for the year	-1.268.952	-260.830
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.268.952	-260.830
Total allocations and transfers	-1.268.952	-260.830

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.864.687	1.363.206
5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.656.080	1.656.080
Total intangible assets	<u>3.520.767</u>	<u>3.019.286</u>
6 Deposits	73.675	73.675
Total investments	<u>73.675</u>	<u>73.675</u>
Total non-current assets	<u>3.594.442</u>	<u>3.092.961</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	8.884.375	8.123.537
Total inventories	<u>8.884.375</u>	<u>8.123.537</u>
Trade receivables	715.311	1.345.163
Deferred tax assets	571.496	422.947
Other debtors	262.489	2.022.839
Total receivables	<u>1.549.296</u>	<u>3.790.949</u>
Cash and cash equivalents	167.639	22.201
Total current assets	<u>10.601.310</u>	<u>11.936.687</u>
Total assets	<u>14.195.752</u>	<u>15.029.648</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
7	Contributed capital	550.000	550.000
8	Reserve for development costs	2.746.198	3.427.177
9	Retained earnings	-6.194.040	-5.606.067
	Total equity	<u>-2.897.842</u>	<u>-1.628.890</u>
Liabilities other than provisions			
	Other mortgage debt	102.913	103.067
10	Payables to associates	15.899.509	1.479.509
	Total long term liabilities other than provisions	<u>16.002.422</u>	<u>1.582.576</u>
	Bank loans	627.637	400.629
	Trade payables	126.105	13.977.939
	Payables to shareholders and management	251.167	486.232
	Other payables	86.263	211.162
	Total short term liabilities other than provisions	<u>1.091.172</u>	<u>15.075.962</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>17.093.594</u>	<u>16.658.538</u>
	Total equity and liabilities	<u>14.195.752</u>	<u>15.029.648</u>
11	Charges and security		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Change in inventories of finished goods and work in progress		
Manufactured finished goods and trade goods, opening balance	8.123.537	663.967
Manufactured finished goods and trade goods, closing balance	<u>-8.884.375</u>	<u>-8.123.537</u>
	<u>-760.838</u>	<u>-7.459.570</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	208.091	677.298
Pension costs	76.487	72.545
Other costs for social security	<u>22.037</u>	<u>24.046</u>
	<u>306.615</u>	<u>773.889</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
Share of capitalized labor costs under development costs amounts to DKK 768,995 in 2022.		
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>493.351</u>	<u>148.964</u>
	<u>493.351</u>	<u>148.964</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Cost 1 January 2022	2.288.195	1.632.095
Additions during the year	768.995	656.100
Cost 31 December 2022	3.057.190	2.288.195
Amortisation and write-down 1 January 2022	-924.989	-528.434
Amortisation for the year	-267.514	-218.871
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0	-177.684
Amortisation and write-down 31 December 2022	-1.192.503	-924.989
Carrying amount, 31 December 2022	1.864.687	1.363.206

Development projects consists of cost related to development of hospital and lab equipment with an expected useful life of 7 years.

As mentioned in the management report, resources have been used in 2022 on further development of the product's control devices, power supply and general adaptation to the DIN-standard within vaccine use.

5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Cost 1 January 2022	1.656.080	1.656.080
Cost 31 December 2022	1.656.080	1.656.080
Carrying amount, 31 December 2022	1.656.080	1.656.080

6. Deposits

Cost 1 January 2022	73.675	0
Additions during the year	0	73.675
Cost 31 December 2022	73.675	73.675
Carrying amount, 31 December 2022	73.675	73.675

7. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2022	550.000	550.000
	550.000	550.000

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Reserve for development costs		
Reserve for development costs 1 January 2022	2.525.762	2.525.762
Transferred from results brought forward	<u>220.436</u>	<u>901.415</u>
	<u>2.746.198</u>	<u>3.427.177</u>
9. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2022	-4.704.652	-4.443.822
Profit or loss for the year brought forward	-1.268.952	-260.830
Transfer to reserves	<u>-220.436</u>	<u>-901.415</u>
	<u>-6.194.040</u>	<u>-5.606.067</u>
10. Payables to associates		
Total payables to associates	15.899.509	1.479.509
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total payables to associates	<u>15.899.509</u>	<u>1.479.509</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

The debt remains unpaid until there is liquidity and capital for repayment.

The debentures bear interest at 2% and grace period until 1/1-2025 has been agreed.

11. Charges and security

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	8.885
Intangible assets	3.520
Trade receivables	915

Bayram Kizil

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bayram Kizil

Direktør

ID: 44ba7ae0-da4c-42d8-81a1-38fbe98986ba

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 10:32:42

Underskrevet med MitID



Bayram Kizil

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bayram Kizil

Bestyrelsesmedlem

ID: 44ba7ae0-da4c-42d8-81a1-38fbe98986ba

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 10:32:42

Underskrevet med MitID



Søren Maarssø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Maarssø

Bestyrelsesmedlem

ID: 150bd4e0-2feb-479d-a4c4-219945f585a0

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 11:02:40

Underskrevet med MitID



Lars Rold Thorsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Rold Thorsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7c612633-2b99-4da2-89ae-974b9e5086ee

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 16:13:34

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 12:38:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bayram Kizil

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bayram Kizil

Dirigent

ID: 44ba7ae0-da4c-42d8-81a1-38fbe98986ba

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 12:40:32

Underskrevet med MitID

